
Lot # Emne Udbydes til Byder nr Salgspris

1 Tradition nr. 27. London u.år. 36 sider + 2 farveplancher. kr. 25

2 Tradition nr. 28. Crimean issue. London u.år. 40 sider + 2 farveplancher. kr. 25

3 Tradition nr. 29. London u.år. 40 sider + 2 farveplancher. kr. 25

4 Tradition nr. 30. London u.år. 40 sider + 2 farveplancher. kr. 25

5 Tradition nr. 36. London u.år. 40 sider + 3 farveplancher. kr. 25

6 Tradition nr. 37. London u.år. 40 sider + 3 farveplancher. kr. 25

7 Tradition nr. 38. London u.år. 40 sider + 3 farveplancher. kr. 25

8 Tradition nr. 39. London u.år. 40 sider + 3 farveplancher. kr. 25

Chakoten indbyder til anvisningssalg

Onsdag den 9. april 2025
cirka kl. 20.15

Medlemmer, der ikke kan være til stede, kan aftale med et tilstedeværende medlem, at denne byder på den fraværendes 

Rødovregård, Kirkesvinget 1. 2610 Rødovre

 eller der kan fremsendes et skriftligt bud til Steen Jensen på e-mail: chakoten.kasserer@gmail.com 

Eventuelle bud skal være fremme senest dagen før anvisningssalget  kl. 16.00.
De her anførte beløb er minimumspris. Effekterne sælges som beset. Der betales kontant umiddelbart efter 
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9 Tradition nr. 40. London u.år. 40 sider + 3 farveplancher. kr. 25

10 Tradition nr. 41. London u.år. 40 sider + 3 farveplancher. kr. 25

11 Tradition nr. 42. London u.år. 40 sider + 3 farveplancher. kr. 25

12 Tradition nr. 43. London u.år. 40 sider + 3 farveplancher. kr. 25

13 Tradition nr. 44. London u.år. 40 sider + 3 farveplancher. kr. 25

14 Tradition nr. 45. Special Gurkha Issue. London u.år. 40 sider + 3 farveplancher. kr. 25

15 Tradition nr. 46. London u.år. 40 sider + 3 farveplancher. kr. 25

16 Mackinnon: Origin & Services of the Coldstream Guards volume I + II. Beskyttetaf plastik fra 
forlaget, og dermed ulæst. kr. 200

17 Captain J. Kincaid: Adventures in the Rifle Brigade. London 1929. 265 sider kr. 20

18 W.A. Thorburn: French Army Regiments & Uniforms.Harrisburg, PA 1969. 84 sider kr. 20

19 Tom Kristiansen: Til Gevær. Det Søndenfieldske Frivillige Musqueteer Corps. Oslo 1992. 32 
sider kr. 20

20 Brent Nosworthy: The Anatomy of Victory. Battle Tactics 1689-1763. New York 1992. 395 
sider kr. 30

21 James Falkner: Marshal Vauban and the defence of Louis XIV's France. Barnsley 2011. 226 
sider + 16 sider fotos kr. 40

22 Gerd Treffer: Moritz von Sachsen - Marschall von Frankreich. Regensburg 2005. 312 sider kr. 30

23 Correlli Barnett: Marlborough. London 1974. 288 sider kr. 30

24 Otto von Pivka: Armies of 1812. Cambridge 1977. 160 sider. kr. 30
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25 Jörg-M. Hormann: Uniformen der Panzertruppe 1917 bis heute. Hanua 1989. 126 sider kr. 20

26 Jörg-M. Hormann: Uniformen der Infanterie 1919 bis heute. Hanua 1989. 127 sider kr. 20

27 Will Fowler: Pegasus Bridge. Osprey Raid nr. 11. Oxford 2011. 64 sider kr. 40

28 Anthony Kemp: Allied Commanders of World War II. Osprey MAA nr. 120. London 1982. 40 
sider + 8 pl. kr. 40

29 Anthony Kemp: German Commanders of World War II. Osprey MAA nr. 124. London 1982. 40 
sider + 8 pl. kr. 40

30 Pier Paolo Battistelli: Rommel's Afrika Korps. Osprey Battle Orders nr. 20. Oxford 2006. 96 
sider kr. 40

31 Andrea Molinari: Desert Raiders. Axis and Allied Special Forces 1940-43. Osprey Battle Orders 
nr. 23. Oxford 2007. 96 sider kr. 40

32 Tim Moreman: Desert Rats. Osprey Battle Orders nr. 28. Oxford 2007. 96 sider kr. 40

33 David Fletcher: Matilda Infantry Tank 1938-45. Osprey New Vanguard nr. 8. Oxford 1994. 48 
sider kr. 40

34 David Fletcher: Crusader and Covenanter Cruiser Tanks 1939-45. Osprey New Vanguard nr. 14. 
Oxford 2005. 48 sider kr. 40

35 Steven J. Zaloga: M3 Lee/Grant Medium Tank 1941-45. Osprey New Vanguard nr. 113. Oxford 
2005. 48 s. kr. 40

36 F. Cappellano & P.P. Battistelli: Italian Light Tanks 1919-45. Osprey New Vanguard nr. 191. 
Oxford 2012. 48 sider kr. 40

37 F. Cappellano & P.P. Battistelli: Italian Medium Tanks 1919-45. Osprey New Vanguard nr. 195. 
Oxford 2012. 48 sider kr. 40

38 Bruce Oliver Newsome: Valentine Infantry Tank 1938-45. Osprey New Vanguard nr. 233. 
Oxford 2016. 48s. kr. 40

39 F. Cappellano & P.P. Battistelli: Italian Armoured & Reconnaissance Cars 1911-45. Osprey 
New Vanguard nr. 261. Oxford 2018. 48 sider kr. 40

40 Steven J. Zaloga: U.S. Anti-tank Artillery 1941-45. Osprey New Vanguard nr. 107. Oxford 
2005. 48 sider. kr. 40
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41 Steven J. Zaloga: U.S. Field Artillery of World War II. Osprey New Vanguard nr. 131. Oxford 
2007. 48 sider kr. 40

42 Gordon Williamson: Afrikakorps 1941-43. Osprey Elite nr. 34. London 1997. 64 sider kr. 40

43
 P. Crociani & P.P. Battistelli: Italian Army Elite Units & Special Forces 1940-43. Osprey Elite 
nr. 99. Oxford 2011. 64 sider kr. 40

44 David Murphy: Irish Regiments in the World Wars. Osprey Elite nr. 147. Oxford 2007, 64 sider. kr. 40

45 Paddy Griffith: World War II Desert Tactics. Osprey Elite nr. 162. Oxford 2008. 64 sider kr. 40

46
 P. Crociani & P.P. Battistelli: Italian Navy & Air Force Elite Units & Special Forces 1940-45. 
Osprey Elite nr. 191. Oxford 2013. 64 sider kr. 40

47 Gordon L. Rottman: Soviet Rifleman 1941-45. Osprey Warrior nr. 123. Oxford 2007. 64 sider. kr. 40

48 Pier Paolo Battistelli: Afrikakorps Soldier 1941-43. Osprey Warrior nr. 149. Oxford 2016. 64 
sider kr. 40

49
 P. Crociani & P.P. Battistelli: Italian Soldier in North Africa 1941-43. Osprey Warrior nr. 169. 
Oxford 2015. 64 sider kr. 40

50 Steven J. Zaloga: The Polish Army 1939-45. Osprey MAA nr. 117. Oxford 2002. 48 sider. kr. 40

51 Peter Abbott m.fl.: Germany's Eastern Front Allies 1941-45. Osprey MAA nr. 131. London 
1983. 40 sider + 8 sider plancher. kr. 40

52 Mike Chappell: The Canadian Army at War. Osprey MAA nr. 164. London 1985. 48 sider. kr. 40

53 Mike Chappel: British Battle Insignia vol 2. 1939-45. Osprey MAA nr. 187. Oxford 2003. 48 
sider. kr. 40

54 Steven J. Zaloga: The Red Army of the Great Patriotic War 1941-5. Osprey MAA nr. 216. 
London 1989. 48 sider. kr. 40

55 Ian Sumner m.fl.: The French Army 1939-45 vol. 1. Osprey MAA nr. 315. London 1998. 48 
sider. kr. 40

56 Ian Sumner m.fl.: The French Army 1939-45 vol. 2. Osprey MAA nr. 318. London 1998. 48 
sider. kr. 40
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57 Philip S. Jowett: The Italian Army 1940-45 (1). Osprey MAA nr. 340. Oxford 2001. 48 sider kr. 40

58 Philip S. Jowett: The Italian Army 1940-45 (2). Osprey MAA nr. 349. Oxford 2001. 48 sider kr. 40

59 Philip Jowett: The Italian Army 1940-45 (3). Osprey MAA nr. 353. Oxford 2001. 48 sider kr. 40

60 Martin J. Brayley: The British Army 1939-45 vol. 3 The Far East. Osprey MAA nr. 375. Oxford 
2002. 48 s. kr. 40

61 Steven J. Zaloga: Defense of the Rhine 1944-45. Osprey Fortress nr. 102. Oxford 2011. 64 
sider. kr. 40

62 Jean-Paul Pallud: Ardennes 1944: Peiper and Skorzeny. Osprey Elite nr. 11. London 1987. 64 
sider. kr. 40

63 Steven J. Zaloga: Soviet Army Uniforms in World War Two. London 1985. 64 sider. kr. 30

64 Bruce Quarrie: Afrika Korps. Airfix Magazine guide 12. Leicester 1975. 64 sider kr. 20

65 Howard P. Davies: United States Infantry Europe 1942-45. Key Uniform Guides nr. 1. London 
1974. 32 s. kr. 20

66 Bruce Quarrie: Fallschirmpanzerdivision Hermann Göring. Osprey Vanguard nr. 4. London 
1978. 48 sider. kr. 40

67 Steven J. Zaloga m.fl.: The T-34 Tank. Osprey Vanguard nr. 14. London 1980. 48 sider inkl. 8 
plancher. kr. 40

68 Steven J. Zaloga m.fl.: Soviet Heavy Tanks. Osprey Vanguard nr. 24. London 1981. 48 sider 
inkl. 8 plancher. kr. 40

69 Dr. Nigel Thomas: World War II Soviet Armed Forces vol. 1. 1939-41. Osprey MAA nr. 464. 
Oxford 2010. 48 sider. kr. 40

70 Dr. Nigel Thomas: World War II Soviet Armed Forces vol. 2. 1942-43. Osprey MAA nr. 468. 
Oxford 2011. 48 sider. kr. 40

71 Dr. Nigel Thomas: World War II Soviet Armed Forces vol. 3. 1944-45. Osprey MAA nr. 469. 
Oxford 2012. 48 sider. kr. 40

72 W.G.F. Jackson: The North African Campaign 1940-43. London 1975. 400 sider + 12 sider 
fotos kr. 30
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73 Michael Chichton Stuart: G Patrol. London 1976.206 sider + 12 sider fotos. Long Range Desert 
Group. kr. 30

74 Sir Frank Fox: The Royal Inniskilling Fusiliers in the Second World War 1939-45. Aldershot 
1951. 204 sider + 16 sider fotos kr. 20

75 Roger James Bender and Richard D. Law: Uniforms, organization and history of the 
Afrikakorps. San Jose 1986. 255 sider kr. 50

76 David Braddock: Britain's Desert War in Egypt & Libya 1940-1942. Barnsley 2019. 228 sider + 
8 sider fotos kr. 40

77 Adrian Gilbert: The Desert War. London 1992. 208 sider + 8 sider fotos kr. 30

78 D. Dawnay m.fl.: The 10th Royal Hussars in the Second World War 1939-1945. Aldershot 
1948. 212 sider. kr. 20

79 Patrick Delaforce: Monty's Ironsides. London 2001. 214 sider. kr. 30

80 C.N. Barclay: The History of the 53rd (Welsh) Division in the Second World War. London 
1956. 233 sider + 19 fotos + 1 kort kr. 30

81 Konstantin Nossov: War Elephants. Osprey New Vanguard nr. 150. Oxford 2012. 48 sider kr. 40

82 Adrian K. Wood: Warships of the Ancient World. Osprey New Vanguard nr. 196. Oxford 2012. 
48 sider kr. 40

83 The Journals of Major-Gen. C.G. Gordon, C.B., at Kartoum. London 1885. 416 sider + 1 kort kr. 30

84 Hector Bolitho: The Galloping Third. The story of The 3rd The King's Own Hussars.London 
1963. 341 sider + 9 sider fotos kr. 20

85 Philip J. Haythornthwaite: The Armies of Wellington. London 1996. 318 sider + 32 sider fotos kr. 30
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